

Số: 21/KH-TH

Nam Bình, ngày 01 tháng 6 năm 2023

KẾ HOẠCH TUYỂN SINH NĂM HỌC 2023-2024

I. Cơ sở pháp lý

Căn cứ Quyết định số 1047/QĐ-UBND, ngày 30/5/2023 của UBND huyện Đắk Song: Quyết định phê duyệt kế hoạch tuyển sinh năm học 2023-2024 cho các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở và các cơ sở ngoài công lập trên địa bàn huyện Đắk Song.

Căn cứ theo Công văn số 296/PGD&ĐT, ngày 05/5/2023 của Phòng GD&ĐT huyện Đắk Song: Về việc hướng dẫn kiểm tra tổng kết năm học 2022-2023 và chuẩn bị năm học mới 2023-2024.

II. Mục đích yêu cầu

- Đánh giá trình độ người học theo mục tiêu giáo dục sau khi hết chương trình bậc học.

- Bảo đảm chỉ tiêu tuyển sinh phù hợp với điều kiện cơ sở vật chất và nhu cầu học tập của sinh trên địa bàn, đặc biệt là hộ gia đình chính sách, gia đình nghèo, đồng bào dân tộc thiểu số (Số HS lớp 1: 115 em; Số HS có mặt đầu năm 548 em).

- Thực hiện tốt nhiệm vụ phổ cập tiểu học, công tác phân luồng học sinh.

- Thực hiện đúng quy chế theo quy định của Bộ Giáo dục và đào tạo, đảm bảo nghiêm túc, công bằng, khách quan, chính xác.

III. Phương thức và hồ sơ tuyển sinh:

1. Phương thức: Xét tuyển theo hồ sơ hợp lệ.

2. Hồ sơ:

* Học sinh vào lớp 1:

- Có giấy khai sinh hợp lệ (Bản sao), sinh từ năm 2017 trở về trước.

- Giấy chứng nhận hoàn thành chương trình mẫu giáo 5 tuổi.

- Đơn xin nhập học (Theo mẫu của nhà trường).

* Học sinh vào lớp 2-5 (Học sinh chuyển đến):

- Có học bạ và giấy khai sinh hợp lệ, đầy đủ theo quy định.

- Có giấy giới thiệu hợp lệ.

IV. Địa bàn tuyển sinh:

Học sinh trên địa bàn các thôn của xã Nam Bình và các thôn của xã Thuận Hà có nhà ở gần khu vực nhà trường.

V. Thời gian, địa điểm:

a. Tiếp nhận và kiểm tra hồ sơ:

- Đợt 1: Bắt đầu từ ngày 12/6/2023 đến 15/6/2023 (Vào các buổi sáng các ngày trong tuần từ thứ 2 đến thứ 5) (Gặp cô Huyền-SĐT: 0982 440 991).

- Đợt 2: Bắt đầu từ ngày 17/7/2023 đến 21/7/2023 (Vào các buổi sáng các ngày trong tuần từ thứ 2 đến thứ 6) (Gặp cô Huyền-SĐT: 0982 440 991).

b. Thời gian đi tìm hiểu và vận động học sinh ra lớp: Từ 01/8-12/8

c. Thời gian hoàn thành và báo cáo tuyển sinh: 30/7/2023.

d. Địa điểm: Tại Văn phòng trường TH Tô Hiệu

VI. Danh mục Sách giáo khoa lớp 1, lớp 2, lớp 3 và lớp 4 năm học 2023-2024 (Chương trình Giáo dục phổ thông 2018):

1. Đối với lớp 1:

Stt	Tên sách	Tên lô gô bộ sách	Tên tác giả	Nhà xuất bản	TSHS lớp 1	TSGV lớp 1
1	Tiếng việt 1	Chân trời sáng tạo	Bùi Mạnh Hùng (Tổng Chủ biên), Nguyễn Thị Ly Kha (Chủ biên), Nguyễn Lương Hải Như, Phạm Thị Kim Oanh, Vũ Minh Tâm, Nguyễn Xuân Tùng, Nguyễn Thành Ngọc Bảo, Phạm Vĩnh Lộc, Nguyễn Thị Xuân Yên.	NXBGD Việt Nam	120	4
2	Toán 1	Chân trời sáng tạo	Trần Nam Dũng (Tổng Chủ biên), Khúc Thành Chính (Chủ biên), Đinh Thị Xuân Dung, Nguyễn Kính Đức, Đinh Thị Kim Lan, Huỳnh Thị Kim Trang	NXBGD Việt Nam	120	4
3	Đạo đức 1	Chân trời sáng tạo	Đinh Phương Duy (Tổng Chủ biên), Trần Thanh Bình (Chủ biên), Trần Minh Hoàng, Lê Phương Trí, Trần Hoàng Túy	NXBGD Việt Nam	120	4
4	Tự nhiên và Xã hội 1	Chân trời sáng tạo	Đỗ Xuân Hội (Tổng Chủ biên), Nguyễn Thị Thu Hằng (Chủ biên), Lưu Phương Thanh Bình, Mai Thị Kim Phượng, Trần Thị Thu Hiền, Lý Khánh Hoa, Phạm Phương Anh	NXBGD Việt Nam	120	4
5	Giáo dục thể chất 1	Chân trời sáng tạo	Phạm Thị Lệ Hằng (Chủ biên), Trần Minh Tuấn, Lê Hải, Nguyễn Đình Phát, Trần Thanh Dũng, Nguyễn Hoàng Minh Thuận, Bùi Ngọc Bích	NXBGD Việt Nam	120	4
6	Âm nhạc 1	Chân trời sáng tạo	Hồ Ngọc Khải (Tổng Chủ biên kiêm Chủ biên), Nguyễn Đăng Bửu, Trần Ngọc Hưng	NXBGD Việt Nam	120	4

7	Mĩ thuật 1	Chân trời sáng tạo	Nguyễn Xuân Tiên (Tổng Chủ biên), Hoàng Minh Phúc (Chủ biên), Nguyễn Thị Hiền, Nguyễn Minh Thiên Hoàng, Nguyễn Hồng Ngọc, Lâm Yên Như	NXBGD Việt Nam	120	4
8	Hoạt động trải nghiệm 1	Chân trời sáng tạo	Vũ Quang Tuyên (Tổng Chủ biên), Nguyễn Hữu Tâm (Chủ biên), Lê Phương Trí, Nguyễn Thị Hà Liên	NXBGD Việt Nam	120	4
9	Tiếng Anh 1 (I-learn Smart Start)		Nguyễn Thị Ngọc Quyên (Chủ biên), Đặng Đỗ Thiên Thanh, Lê Thị Tuyết Minh, Huỳnh Tuyết Mai, Nguyễn Dương Hoài Thương, Nguyễn Thụy Uyên Sa, Nguyễn Hoàng Thiên Ý	NXB ĐHSP TPHCM	120	4

2. Đối với lớp 2:

STT	Tên sách	Tác giả	Nhà xuất bản
1	Tiếng việt 2	Mạnh Hùng (Tổng Chủ biên), Bùi Mạnh Hùng - Trần Thị Hiền Lương (đồng Chủ biên), Lê Thị Lan Anh, Đỗ Hồng Dương, Vũ Thị Thanh Hương, Trịnh Giáo dục Cẩm Lan, Vũ Thị Lan, Nguyễn Thị Minh Ngọc Bảo, Việt Nam Chu Thị Phương, Trần Thị Kim Phượng, Đặng Thị Hào Tâm	
2	Toán 2	Hà Huy Khoái (Tổng Chủ biên), Lê Anh Vinh, Nguyễn Áng, Vũ Văn Dương, Nguyễn Minh Việt Nam Hải, Bùi Bá Mạnh	
3	Đạo đức 2	Trần Thanh Bình, Đinh Phương Duy, Phạm Quỳnh (Đồng Chủ biên), Trần Thị Thùy Dung, Nguyễn Hà My, Lâm Hồng Lâm Thúy, Nguyễn Huyền Trang, Lê Việt Nam Phương Trí	
4	Tự nhiên và xã hội 2	Đỗ Xuân Hội (Tổng Chủ biên), Nguyễn Thị Thu Hằng (Chủ biên), Lưu Phương Thanh Bình, Trần Thị Hiền, Lý Khánh Hoa, Mai Thị Kim Phượng	
5	Giáo dục Thể chất 2	Phạm Thị Lệ Hằng (Chủ biên), Bùi Ngọc Bích, Lê Hải, Nguyễn Đình Phát, Trần Minh Tuấn	
6	Âm nhạc 2	Hoàng Long, Đỗ Thị Minh Chính (Đồng Tổng Chủ biên kiêm Chủ biên), Nguyễn Thị Thanh Bình, Mai Linh Chi, Nguyễn Thị Phương Mai, Nguyễn Thị	

		Nga, Đặng Khánh Nhật, Trần Thị Kim Thăng, Nguyễn Thị Thanh Vân	
7	Mĩ thuật 2	Nguyễn Xuân Tiên - Nguyễn Thị Nhung (đồng Tổng Chủ biên), Nguyễn Tuấn Cường - Hoàng Minh Phúc (Đồng Chủ biên), Lương Thanh Khiết, Vũ Đức Long, Việt Nam Nguyễn Ánh Phương Nam, Lâm Yên Như, Phạm Văn Thuận, Đàm Thị Hải Uyên, Trần Thị Vân	
8	Hoạt động trải nghiệm 2	Phó Đức Hòa, Vũ Quang Tuyên (đồng Tổng Chủ biên), Bùi Ngọc Diệp, Nguyễn Hữu Tâm, Đinh Thị Kim Thoa (đồng Chủ biên), Nguyễn Hồng Kiên, Nguyễn Thị Bích Liên, Nguyễn Thị Hà Liên, Phương Liên, Nguyễn Hà My, Lại Thị Yến Ngọc, Đặng Thị Thanh Nhân, Nguyễn Huyền Trang, Trần Thị Quỳnh Trang, Lê Phương Trí	
9	Tiếng Anh 2	Hoàng Văn Vân (Tổng Chủ biên), Lương Quỳnh Trang (Chủ biên), Nguyễn Thị Lan Anh, Đỗ Thị Ngọc Hiền, Nguyễn Bích Thủy, Nguyễn Quốc Tuấn	

3. Đối với lớp 3:

STT	Tên sách	Tác giả	Nhà xuất bản
1	Tiếng việt 3	Tập 1: Bùi Mạnh Hùng (Tổng Chủ biên), Trần Thị Hiền Lương (Chủ biên), Đỗ Hồng Dương, Nguyễn Thị Kim Oanh, Trần Kim Phượng.	Giáo dục Việt Nam
		Tập 2: Bùi Mạnh Hùng (Tổng Chủ biên), Trần Thị Hiền Lương (Chủ biên), Lê Thị Lan Anh, Nguyễn Lê Hằng, Vũ Thị Lan, Đặng Thị Hào Tâm.	
2	Toán 3	Hà Huy Khoái (Tổng Chủ biên), Lê Anh Vinh (Chủ biên), Nguyễn Áng, Vũ Văn Dương, Nguyễn Minh Hải, Hoàng Quế Hương, Bùi Bá Mạnh	Giáo dục Việt Nam
3	Đạo đức 3	Huỳnh Văn Sơn(Tổng chủ biên), Mai Mỹ Hạnh, Phạm Quỳnh Đồng(Đồng chủ biên), Lê Quỳnh Chi, Trần Thị Thủy Dung, Nguyễn Thị Mỹ Hạnh, Nguyễn Thị Vân Hương, Giang Thiên Vũ	Giáo dục Việt Nam
4	Tự nhiên và xã hội 3	Đỗ Xuân Hội (Tổng Chủ biên), Nguyễn Thị Thu Hằng (Chủ biên), Lưu Phương Thanh Bình, Trần Thị Hiền, Lý Khánh Hoa, Mai Thị Kim Phượng,	Giáo dục Việt Nam

		Trần Thanh Sơn.	
5	Tin học 3	Nguyễn Chí Công (Tổng chủ biên), Hoàng Thị Mai (Chủ biên), Phan Anh, Nguyễn Thu Hiền, Nguyễn Bá Tuấn, Hà Đặng Cao Tùng, Đặng Bích Việt.	Giáo dục Việt Nam
6	Công nghệ 3	Lê Huy Hoàng (Tổng chủ biên), Đặng Văn Nghĩa (Chủ biên), Dương Giáng Thiên Hương, Lê Xuân Quang, Nguyễn Bích Thảo, Vũ Thị Ngọc Thuý, Nguyễn Thanh Trinh.	Giáo dục Việt Nam
7	Giáo dục Thể chất 3	Phạm Thị Lệ Hằng (Chủ biên), Bùi Ngọc Bích, Lê Hải, Trần Minh Tuấn	Giáo dục Việt Nam
8	Âm nhạc 3	Hoàng Long, Đỗ Thị Minh Chính (Đồng Tổng Chủ biên), Nguyễn Thị Thanh Bình (Chủ biên), Mai Linh Chi, Nguyễn Thị Nga, Đặng Khánh Nhật	Giáo dục Việt Nam
9	Mĩ thuật 3	Nguyễn Thị Nhung (Tổng Chủ biên), Nguyễn Tuấn Cường, Nguyễn Hồng Ngọc (Đồng Chủ biên), Lương Thanh Khiết, Nguyễn Ánh Phương Nam, Võ Thị Nguyên, Phạm Văn Thuận.	Giáo dục Việt Nam
10	Hoạt động trải nghiệm 3	Phó Đức Hòa, Vũ Quang Tuyên (đồng Tổng Chủ biên), Bùi Ngọc Diệp, Nguyễn Hữu Tâm (đồng Chủ biên), Nguyễn Hà My, Đặng Thị Thanh Nhân, Nguyễn Huyền Trang.	Giáo dục Việt Nam
11	Tiếng Anh 3 (Global Success)	Hoàng Văn Vân (Tổng Chủ biên), Phan Hà (Chủ biên), Nguyễn Thị Hải Hà, Đỗ Thị Ngọc Hiền, Đào Ngọc Lộc, Trần Hương Quỳnh, Nguyễn Quốc Tuấn	Giáo dục Việt Nam

4. Đối với lớp 4:

STT	Tên sách	Tác giả	Nhà xuất bản
1	Tiếng việt 4	Tập 1: Bùi Mạnh Hùng (Tổng Chủ biên), Trần Thị Hiền Lương (Chủ biên), Lê Lan Anh, Đỗ Hồng Dương, Nguyễn Lệ Hằng, Trịnh Cam Ly.	Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam
		Tập 2: Bùi Mạnh Hùng (Tổng Chủ biên), Trần Thị Hiền Lương (Chủ biên), Vũ Thị Thanh Hương, Vũ Thị Lan, Trần Kim Phượng, Đặng Thị Hảo Tâm.	
2	Toán 4	Hà Huy Khoái (Tổng Chủ biên), Lê Anh Vinh (Chủ biên), Nguyễn Áng, Vũ Văn Dương, Nguyễn Minh Hải, Hoàng Qué Hường, Bùi Bá Mạnh	Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam
3	Đạo đức 4	Huỳnh Văn Sơn (Tổng chủ biên), Mai Mỹ Hạnh (chủ biên), Trần Thanh Dư, Nguyễn Thanh Huân,	Nhà xuất

		Lâm Thị Kim Liên, Giang Thiên Vũ	bản Giáo dục Việt Nam
4	Lịch sử và Địa lý 4	Vũ Minh Giang (Tổng chủ biên phần Lịch sử), Nghiêm Đình Vỹ (Tổng chủ biên cấp Tiểu học phần Lịch sử), Nguyễn Thị Thu Thủy (Chủ biên phần Lịch sử), Đào Thị Hồng, Lê Thị Thu hương, Đào Ngọc Hùng (Tổng chủ biên phần Địa Lí), Trần Thị Hà Giang (Chủ biên phần Địa Lí), Đặng Tiên Dung, Đoàn Thị Thanh Phương.	Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam
5	Khoa học 4	Vũ Văn Hùng (Tổng chủ biên kiêm chủ biên), Phan Thanh Hà (đồng Chủ biên), Nguyễn Thị Thnah Chi, Ngô Diệu Nga, Đào Thị Sen, Triệu Anh Trung.	
6	Tin học 4	Nguyễn Chí Công (Tổng chủ biên), Hoàng Thị Mai (Chủ biên), Phan Anh, Nguyễn Thu Hiền, Nguyễn Bá Tuấn, Hà Đặng Cao Tùng.	Giáo dục Việt Nam
7	Công nghệ 4	Lê Huy Hoàng (Tổng chủ biên), Đặng Văn Nghĩa (Chủ biên), Đông Huy Giới, Dương Giáng Thiên Hương, Bùi Thị Thu Hương, Nguyễn Bích Thảo.	Giáo dục Việt Nam
8	Giáo dục Thể chất 4	Phạm Thị Lệ Hằng (Chủ biên), Bùi Ngọc Bích, Lê Hải, Trần Minh Tuấn	Giáo dục Việt Nam
9	Âm nhạc 4	Đỗ Thị Minh Chính (Tổng Chủ biên), Nguyễn Thị Thanh Bình (Chủ biên), Mai Linh Chi, Nguyễn Thị Phương Mai, Nguyễn Thị Nga	Giáo dục Việt Nam
10	Mĩ thuật 4	Nguyễn Thị Nhung (Tổng Chủ biên), Nguyễn Tuấn Cường, Nguyễn Hồng Ngọc (Đồng Chủ biên), Lương Thanh Khiết, Nguyễn Ánh Phương Nam, Phạm Văn Thuận.	Giáo dục Việt Nam
11	Hoạt động trải nghiệm 4	Phó Đức Hòa (Tổng Chủ biên), Bùi Ngọc Diệp (Chủ biên), Lê Thị Thu Huyền, Nguyễn Hà My, Đặng Thị Thanh Nhân, Nguyễn Hữu Tâm, Nguyễn Huyền Trang.	Giáo dục Việt Nam
12	Tiếng Anh 4 (Global Success)	Hoàng Văn Vân (Tổng Chủ biên), Nguyễn Quốc Tuấn (Chủ biên), Phan Hà, Đỗ Thị Ngọc Hiền, Đào Ngọc Lộc, Trần Hương Quỳnh, Nguyễn Minh Tuấn	Giáo dục Việt Nam

Trên đây là kế hoạch tuyển sinh năm học 2023-2024 của trường TH Tô Hiệu, đề nghị các bậc PHHS nộp hồ sơ đúng thời gian quy định.

Ghi chú:

- 02 Bản xác nhận hộ nghèo hoặc cận nghèo của chính quyền địa phương để làm chế độ cho học sinh.

- Phô tô thẻ bảo hiểm y tế và nộp kèm để nhà trường theo dõi (Nếu có).
- Tham gia Bảo hiểm y tế bắt buộc cho học sinh theo quy định.
- Nếu hồ sơ chưa đảm bảo thì phụ huynh cần chuẩn bị đầy đủ để nhập học, hạn cuối cùng đến ngày 28/7/2023.

Nơi nhận:

- PGD&ĐT (b/c);
- Toàn thể PHHS;
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG



Nguyễn Mạnh Cường
Nguyễn Mạnh Cường



UBND HUYỆN ĐẮK SONG
TRƯỜNG TH TÔ HIỆU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Nam Bình, ngày 01 tháng 6 năm 2023

**DANH SÁCH
PHÂN CÔNG TUYỂN SINH
NĂM HỌC 2023-2024**

STT	HỌ VÀ TÊN	CHỨC VỤ	NHIỆM VỤ	GHI CHÚ
01	Nguyễn Mạnh Cường	HT	Tổ trưởng	
02	Nguyễn Thị Thanh Hương	PHT	Tổ phó	
03	Hoàng Thị Thuý Vinh	GV	Thành viên	
04	Trần Thị Ngời	GV	Thành viên	
05	Vũ Yến Thanh	GV	Thành viên	
06	Phạm Thị Hương	GV	Thành viên	
07	Phan Thị Thu Huyền	Tổ VP	Thư ký	0982440991

HIỆU TRƯỞNG



Nguyễn Mạnh Cường

Số: 13/QĐ-TH

Nam Bình, ngày 01 tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ tuyển sinh lớp 1 năm học 2023-2024.

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU

Căn cứ vào nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 1047/QĐ-UBND, ngày 30/5/2023 của UBND huyện Đắk Song: Quyết định phê duyệt kế hoạch tuyển sinh năm học 2023-2024 cho các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở và các cơ sở ngoài công lập trên địa bàn huyện Đắk Song.

Căn cứ theo Công văn số 296/PGD&ĐT, ngày 05/5/2023 của Phòng GD&ĐT huyện Đắk Song: Về việc hướng dẫn kiểm tra tổng kết năm học 2022-2023 và chuẩn bị năm học mới 2023-2024.

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường;

Xét năng lực chuyên môn, đạo đức của viên chức nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ tuyển sinh lớp 1 trường Tiểu học Tô Hiệu năm học 2022-2023 gồm các ông, bà có tên sau:

- | | | |
|-------------------------------|-------------------|--------------|
| 1. Ông: Nguyễn Mạnh Cường | - Hiệu trưởng | - Tổ trưởng |
| 2. Bà: Nguyễn Thị Thanh Hương | - Phó hiệu trưởng | - Tổ phó |
| 3. Bà: Hoàng Thị Thuý Vinh | - Giáo viên | - Thành viên |
| 4. Bà: Trần Thị Ngời | - Giáo viên | - Thành viên |
| 5. Bà: Vũ Yến Thanh | - Giáo viên | - Thành viên |
| 6. Bà: Phạm Thị Hương | - Giáo viên | - Thành viên |
| 7. Bà: Phan Thị Thu Huyền | - Tổ VP | - Thư ký |

Điều 2. Tổ tuyển sinh nhà trường có nhiệm vụ tổ chức thực hiện công tác tuyển sinh lớp 1 năm học 2023-2024 theo đúng quy chế hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các thành viên có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 1;
- Lưu VT.



Số: 01/TB-TH

Nam Bình, ngày 01 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO
của trường Tiểu học Tô HIỆU, xã Nam Bình, huyện Đắk Song
về việc tuyển sinh lớp 1 - Năm học 2022-2023

Thực hiện Quyết định số 1047/QĐ-UBND, ngày 30/5/2023 của UBND huyện Đắk Song: Quyết định phê duyệt kế hoạch tuyển sinh năm học 2023-2024 cho các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở và các cơ sở ngoài công lập trên địa bàn huyện Đắk Song.

Trường Tiểu học Tô Hiệu thông báo tới toàn thể phụ huynh học sinh và nhân dân trong địa bàn về công tác tuyển sinh năm học 2023-2024 như sau:

1. Hình thức tuyển sinh: Xét tuyển

2. Thời gian tuyển sinh

- Đợt 1: Bắt đầu từ ngày 12/6/2023 đến 15/6/2023 (Vào các buổi sáng các ngày trong tuần từ thứ 2 đến thứ 5) (Gặp cô Huyền-SĐT: 0982 440 991).

- Đợt 2: Bắt đầu từ ngày 17/7/2023 đến 21/7/2023 (Vào các buổi sáng các ngày trong tuần từ thứ 2 đến thứ 6) (Gặp cô Huyền-SĐT: 0982 440 991).

3. Đối tượng và điều kiện xét tuyển

a. Đối tượng xét tuyển

- Các em 6 tuổi (sinh từ tháng 01/2017 đến tháng 12/2017) đã hoàn thành chương trình giáo dục mầm non.

- Các em cư trú và có hộ khẩu thường trú trên địa bàn một số thôn xã Nam Bình và một số thôn xã Thuận Hà.

b. Điều kiện xét tuyển:

*** Hồ sơ gồm có:**

- 01 giấy khai sinh (bản sao) mang theo bản chính đối chiếu;
- Giấy chứng nhận hoàn thành chương trình giáo dục mầm non;
- Đơn xin nhập học (theo mẫu);
- Giấy tờ ưu tiên (nếu có): Giấy chứng nhận con thương binh, liệt sỹ; gia đình có công với cách mạng, hộ nghèo, hộ cận nghèo, con lực lượng vũ trang,...

4. Cách thức tuyển sinh

- Học sinh nhập học tại trường được Tổ tuyển sinh kiểm tra hồ sơ và tiếp nhận nếu đủ các điều kiện theo quy định.

- Công tác tuyển sinh (Hình thức xét tuyển) đảm bảo khách quan, công bằng, công khai theo hình thức bốc thăm ngẫu nhiên đúng quy định.

Ghi chú: Sách giáo khoa đối với học sinh lớp 1, lớp 2, lớp 3 và lớp 4 năm học 2023-2024, thực hiện theo Chương trình Giáo dục phổ thông 2018, phụ huynh chuẩn bị cho học sinh theo danh mục Quyết định của UBND tỉnh, nhà trường sẽ trang bị (mua) giúp cho học sinh (nếu có nhu cầu).

Nhà trường trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c);
- Toàn thể PHHS;
- Lưu VT.



QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả tuyển sinh lớp 1
Trường Tiểu học Tô Hiệu năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU

Căn cứ vào nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 1047/QĐ-UBND, ngày 30/5/2023 của UBND huyện Đắk Song: Quyết định phê duyệt kế hoạch tuyển sinh năm học 2023-2024 cho các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở và các cơ sở ngoài công lập trên địa bàn huyện Đắk Song.

Căn cứ theo Công văn số 296/PGD&ĐT, ngày 05/5/2023 của Phòng GD&ĐT huyện Đắk Song: Về việc hướng dẫn kiểm tra tổng kết năm học 2022-2023 và chuẩn bị năm học mới 2023-2024.

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường;

Xét năng lực chuyên môn, đạo đức của viên chức nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2023 – 2024 trường Tiểu học Tô Hiệu, gồm 114 em (Có danh sách đính kèm)

Điều 2. Các học sinh có tên trong danh sách, liên hệ với nhà trường để được hướng dẫn về thời gian và thủ tục nhập học theo đúng quy định.

Điều 3. Các bộ phận có liên quan trong nhà trường và các em học sinh có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c);
- Như điều 1;
- Lưu VT.

P. **HIỆU TRƯỞNG**



Nguyễn Thị Thanh Hương